‘ ASOMIEL RODAS

‘ ESTADOS DE CAMBIOS EN EL ACTIVO NETO
ASOMIELRODAS POR LOS ANOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 Y 2022
o (En pesos colombianos)
Ganancias
Reservas acumuladas Total

SALDOS AL 1 DE ENERO DE 2021 $ 222,657,306 75,758,874 298,416,180
Ajustes adopcién NCIF para PYMES $ $ 0

Otro resultado integral del afio 0 0

Movimientos del ano/ 2022 74,008,874 (39,605,635) 34,403,239

SALDOS AL 31 DE DICIEMBRE DE

2022 $ 296,666,180 $ 36,153,239
aportes adicionales 0 0
Pago de Impuesto (540,000) 0
Asignaciones permanentes 0
Excedetes / deficit del ano 84,091,834

SALDOS AL 31 DE DICIEMBRE DE
2023 $ 296,126,180 $ 120,245,072

$ 332,819,419

0
(540,000)
0
84,091,834
0

$ 416,371,252

Las notas adjuntas son parte integral de los estados financieros.

$ 416,371,252
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